
 

DNES, VE ČTVRTEK 9. KVĚTNA, PROMÍTÁ MÍSTNÍ KINO OD 19 HODIN ČESKÝ 

DOKUMENT MOJE STOLETÍ. V SOBOTU 11. KVĚTNA MŮŽETE PŘIJÍT  

V 19 HODIN NA SLOVENSKÝ FILM TRHLINA A V NEDĚLI 12. KVĚTNA  

OD 16 HODIN 30 MINUT NA AMERICKO JAPONSKÝ ANIMOVANÝ FILM 

POKÉMON: DETEKTIV PIKACHU 

 

V SOBOTU 11. KVĚTNA VÁS ZVEME V 16 HODIN NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, 

KDE MÍSTNÍ FOTBALISTÉ PŘIVÍTAJÍ VE 20. KOLE OKRESNÍ SOUTĚŽE  

FK PŘEPEŘE „C“   

 

VE ČTVRTEK 16. A V PÁTEK 17. KVĚTNA PŘIJEDOU DO KRUHU OBJEDNANÍ 

KOMINÍCI. POKUD MÁTE JEŠTĚ NĚKDO ZÁJEM VYMÉST KOMÍN,  

TAK SE OBRAŤTE NA OBECNÍ ÚŘAD, PŘÍPADNĚ SE DOMLUVTE S KOMINÍKY 

OSOBNĚ  

 

VE ČTVRTEK 16. KVĚTNA VÁS ZVEME OD 17 HODIN NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ SE BUDE KONAT V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 

OBECNÍHO ÚŘADU. JEDNÍM Z BODŮ ZASEDÁNÍ JE I PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU 

VYBUDOVÁNÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI 

 

POKUD MÁTE DOMA STARÉ PNEUMATIKY OD OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ 

NEBO MOTOREK, TAK VÁM NABÍZÍME ZAJIŠTĚNÍ JEJICH LIKVIDACE.  

PO DOHODĚ JE BUDETE MOCI PŘIVÉZT K OBECNÍMU ÚŘADU 

 

NÁDOBY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD, TEDY POPELNICE, JSOU OD KVĚTNA  

AŽ DO KONCE ZÁŘÍ VYVÁŽENY VŽDY KAŽDÝ LICHÝ TÝDEN V PÁTEK. 

NEJBLIŽŠÍ 10. KVĚTNA, DALŠÍ POTOM 24. KVĚTNA. SVOZ PYTLŮ 

S TŘÍDĚNÝM ODPADEM BUDE VE STEJNÉM TÝDNU V PONDĚLÍ 

DOPOLEDNE. NEJBLIŽŠÍ BUDE 20. KVĚTNA. 


